2022年11月30日
各  位

会 社 名  京阪神ビルディング株式会社

                                                      代表者名  代表取締役社長  若 林 常 夫

(コード番号8818 東証プライム)

  問 合 せ先  常務執行役員管理統括  多 田 順 一

                          (TEL 06-6202-7333)

固定資産（信託受益権）の取得に関するお知らせ

 当社はこのほど、下記固定資産を取得しましたので、お知らせいたします。

記
1．取得の理由

当社は、中期経営計画を推進するにあたり、首都圏でのアセット強化を経営方針としております。

その一環として、この度、東京地区での将来の事業展開を目的として、当該土地を取得いたしました。

当該地は、東京メトロ銀座線「外苑前」駅から徒歩2分の利便性の高さを誇ります。また、周辺では神宮外

苑地区再開発が予定されており、大規模スポーツ施設等も集積し、国内外から多くの人々が集う“まち”と

して、さらなる賑わいが期待されるエリアです。

当社は、今後も、さらなる企業価値向上を目指し、価値ある資産の拡充に努めてまいります。

2．取得資産の概要

住  所 ： 東京都港区南青山2-22-16

土  地 ： 589.80㎡（178.41坪）

3．取 得 日

2022年11月30日

4．今後の見通し

当該固定資産の取得による当期業績への影響につきましては軽微であります。

なお、今後開示すべき事項が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

5．所在地

  以 上